
Bu belge güvenli
Adres : Güçlükaya Mah. Cumhuriyet Cad. Savur Sk. No:1 
Destek Hizmetleri-3 Şubesi (İSG Birimi)

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Celalettin CANVERDİ (1333)         
Telefon No : 0 (312) 361 19 10 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: kecioren06_isguvenligi@meb.gov.tr  
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: kecioren06@meb.gov.tr             Faks:3123611900         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  b102-6521-30fe-9bc1-06ae  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
KEÇİÖREN KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-45414877-136-84205360 18.09.2023
Konu : Bulaşıcı Hastalıklar

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 14.09.2023 tarihli ve 84016997 sayılı yazısı.

Okullarımızda, Bakanlığımız ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) arasında imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında hazırlanan, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve 
Kontrol Kılavuzuna uygun olarak; tutarlı, geçerli, güvenilir, tarafsız bir anlayışla "Okulum Temiz" belgelendirme 
programı adı altında, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce yürütülmektedir.

Toplu yaşam alanları, özellikle çocuk sağlığı açısından; okullar, kreşler ve öğrenci yurtları bulaşıcı 
hastalıkların yayılımı bakımından yüksek riske sahip yerlerdir. Gıda ve suyla bulaşan hastalıklar, nezle ve grip gibi 
solunum yolu hastalıkları, zoonotik ve vektörlerle bulaşan hastalıklar en sık karşılaşılan okul sağlığı sorunları 
olmakla birlikte, kötü hijyen koşulları, alt yapı sorunları, kapalı alanlarda artış, çevre ve iklim koşullarındaki 
olumsuzluklar da eklendiğinde okul, pansiyon ve kreşlerde salgınlar ve çeşitli bulaşıcı hastalıkların hızla yayılımı 
söz konusu olmaktadır. 

 Solunum yolu ile bulaş sonucu kişide; nezle, grip, verem, kabakulak, kızamık, difteri, suçiçeği, kızıl, 
boğmaca, el ayak ağız hastalığı gibi  bulaşıcı hastalıklar ile bronşit ve zatürre gibi hastalıklar da  görülebilmektedir. 

Bulaşıcı hastalığı bulunan çocukların diğer çocuklar ile temas etmeleri engellenmelidir. Kişisel hijyen 
kurallarına önem verilmeli ve el hijyeni sağlanmalıdır. Hastalıkları önlemek için çocukların kişisel hijyen 
koşullarını yerine getirmelerinin sağlanması, hastaların saptanarak birinci basamak sağlık  kuruluşları olan aile 
hekimlerine yönlendirilmesi gerekmektedir.

Bulaşıcı hastalıktan şüphelenilmesi halinde;
a) Bulaşıcı hastalığı olan çocukların, bulaştırıcı oldukları dönemde okula getirilmemesi konusunda veliler 

bilgilendirilmelidir.
b) Okulda bulaşıcı hastalığı farkedilen çocuğa yakın olanlar, hastalık belirtileri yönünden takip edilmelidir.
c) Personelde bulaşıcı hastalık bulguları ortaya çıktığında okul idaresine bildirmeli ve çalışmasına ancak 

bir hekim değerlendirmesi sonucunda karar verilmelidir.
ç) Okul, yurt ve kreşlerde salgından şüphelenilmesi halinde ya da okulda belli bir sınıfta/sınıflarda  aynı 

anda birden fazla çocukta hastalık olduğunda, okul yönetimi tarafından İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
(İSGB/İSGBR) ve İl/İlçe Sağlık Müdürlüğüne eş zamanlı bildirim yapılmalıdır. Olası etkene göre alınacak 
önlemler İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkililerinin önerileri doğrultusunda iş birliği içinde uygulanmalıdır.

 Bu bağlamda; 2023-2024 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte okullardaki kantinler, derslikler, 
yemekhaneler, tuvaletler, banyolar, spor salonları, yatakhaneler , okul servisleri ve okul çevresi gibi  toplu yaşam 
alanlarında sağlık konularına dikkat edilmesi, öğrenci, öğretmen ve diğer çalışanların bilgilendirilmesi ile ilgili 
yazı ilişikte gönderilmiştir. 

Bilgilerinizi gereğini rica ederim. 

                                                                                                                 İlhan ERANIL
                                                                                                                         Müdür a.
                                                                                                                  Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri. 


